Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

0I-Nr_ o o- Q42 L3 dt. 23 o1 2020
Né& véshtrim t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 t&
Statutit t& Komunés s& Drenasit, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Kryetari i Komungés nxjerr kété :

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér dislokimin, dhénie né pérdorim sipas kérkesave, si dhe
asgjésimin e Inventarit dhe pajisjeve Teknologjike gé jané jashté pérdorimit

I.  Anétarét e komisionit pér dislokimin, dhénie n& pérdorim sipas kérkesave, si dhe
asgjésimin e Inventarit dhe pajisjeve Teknologjike g& jané jashié pérdorimit jang:

Shpend Bogiqi ( kryetar ),

Afrore Kajtazaj - Sinani ( anétaré ),
Vesel Bujupi ( anétaré ),

Arben Shala ( anétaré),

Bujar Plakiqi ( anétaré).
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II.  Komisioni ka p&r detyré t& béjé dislokimin, dhénie né pérdorim sipas kérkesave, si dhe
asgjésimin e Inventarit dhe pajisjeve Teknologjike & jané jashté pérdorimit, me qellim
t& lirimit t& hap&sirés s&€ veprimit né& objektin e Komunés s& Drenasit, pas pranimit &
inventarit t& ri.

1II. Ky komisioni, punén e tyre duhet ta kryejné me profesionaliz€ém té€ lart€¢ dhe
pérkushtim, si dhe t& raportoj me shkrim pas pérfundimit t& punés.

IV.  Pas hyrjes ng fuqgi t& kétij vendimi shfugizohet Vendimi Nr. 01-20-1983, i datés
13.01.2020.

V. Vendimi hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryeta
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Tu dérgohet:

s Zyrés sé Kryetarit;

o Anétaréve 1é& Komisionit;

o Arkivit ¢ Komunés sé Drenasit



